ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.10.2023г.                                         с. Уймень                                  № 90

О внесении изменений в состав жилищно-бытовой

комиссии при сельской администрации Уйменского

сельского поселения, утвержденную постановлением главы

Сельской администрации Уйменского сельского  поселения

№17 от 18.02.2022г.

 Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации от
29.12.2004 № 188-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Республики Алтай от 03.10.2018 №59-РЗ «О порядке
ведения органами местного самоуправления в Республике Алтай учета
граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по
договорам социального найма, определения общей площади
предоставляемого жилого помещения и признании утратившими силу
некоторых законодательных актов Республики Алтай», Уставом
муниципального образования «Уйменское  сельское поселение», Глава
сельской администрации Уйменского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав жилищно-бытовой комиссии при   сельской
администрации Уйменского сельского поселения, согласно
приложения.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава МО «Уйменское сельское поселение»                               Е.И. Иванова

Российская Федерация

Республика Алтай

Сельская администрация

Уйменского сельского

поселения

Чойского района

Россия Федерациязы

Алтай Республиканын

Чой аймагында

Уймен

jурт jеезин jурт

Администрациязы

Приложение
К Постановлению главы сельской администрации

Уйменского сельского поселения

№90 от 23.10.2023г.

Состав жилищной комиссии

при сельской администрации Уйменского сельского поселения:

Председатель Комиссии Иванова Елена
Ивановна

Глава МО «Уйменское
сельское поселение»

Секретарь Буявых Наталья
Алексеевна

Ведущий специалист по
общим вопросам

Члены Комиссии:
Депутат МО
«Уйменское сельское
поселение»

(по согласованию)

Илакова Мария Ивановна

Депутат МО
«Уйменское сельское
поселение»

(по согласованию)

Милехина Мария Сергеевна

Депутат МО
«Уйменское сельское
поселение»

(по согласованию)

Щетинина Алѐна Владимировна